
Aktivitetskoordinatorer: Navn Mobil E-mail

Bue Henrik Juhl Haugstrup 6047 8793 henrikjhaugstrup@gmail.com

Flugtskydning Mogens Jacobsen 4026 0027 mogens@tvhus.dk

Hunde Gert H. C. Jensen 4221 2723 Gert.H.C.Jensen@gmail.com

Jagthorn Hans Tetzschner Stephansen 2476 0605 tetzstep@gmail.com

Riffel Kim Toft Hansen 2521 7378 skinjagt@gmail.com

Frivillig jagtprøve Sigvald Graversen 3033 4252 sigvaldgravesen@gmail.com

Trækvildt Kim Bjerre 2443 9312 bjerre96@gmail.com

Kursus/uddannelse Sigvald Graversen 3033 4252 sigvaldgravesen@gmail.com

Nyjægere Esben Outzen Hansen 2223 6909 esbenoutzenhansen@gmail.com

Strand / Havjagt Kim Jensen 2421 8024 snedkergaarden@live.dk

Web. og hjemmeside Lars Pultz Knudsen 4032 7108 lpk@live.dk

On-boarding og formandssupport Jesper Brixen 2666 8744 jbr@jaegerne.dk

Tælleruter og vildtdataindsamling Zacharias Jocobsen 5190 0614 zja@jaegerne.dk

Vildtplejerådgiver Jytte Paarup 6154 7418 jyttepaarup@godmail.dk

Vildtplejerådgiver Jens Lambæk 3010 8417 leneogjens@lambaek.net

Hjortevildtgruppe Vestjylland Christian Brink 2224 8346 christian@brinkprivat.dk

Friluftsrådet, Limfjord syd Peter N. R. Madsen 5132 3056 pnrm@mail.dk

Friluftsrådet, Midt- og Vestjylland Kim Bjerre 2443 9312 bjerre96@gmail.com

NNP Harrild Hede/Nørlund Birgit Mortensen 6167 2346 sigten8@gmail.com

NNP Husby Klitplantage Rita Sønderby 6174 9873 rita@ino-soft.dk

NNP Kompedal Lars Henrik Pedersen 2448 0890 l.h.p@privat.dk

NNP Stråsø Ole Rønnow 2040 2660 olr1@live.dk

NST brugerråd Vestjylland Bo Eskesen Nielsen 2166 0521 bo@fokusfritidshuse.dk

NST Jægerforum Himmerland Anders Poulsen 2297 5950 anders.poulsen1@gmail.com

NST Jægerforum Kronjylland Steffen Toft Jensen 2615 0859 steffentoftjensen@gmail.com

Mårhundegruppe Vestjylland Henrik Rørby Pedersen 2751 4464 hr@hr-toemrermester.dk

Schweiss område 3 Finn Hyldahl Petersen 2683 7274 finn-rikke@hotmail.com

Lasershot & udstillingsmaterialer Henrik Rørby Pedersen 2751 4464 hr@hr-toemrermester.dk

Mobil skydevogn Sigvald Gravesen 3033 4252 sigvaldgravesen@gmail.com

Aktivitets ansvarlige

Kontaktpersoner:

Kreds 2 koordinatorer / rådgivere / udvalg / kontaktpersoner / aktivitetsansvarlige                              

Opdateret maj 2024

Fagkoordinatorer:

Rådgivere/ vejledere

Naturråd/ jægerforum/ brugergrupper
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